
ZARZĄDZENIE NR 137/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
zbycia w formie darowizny oraz użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 13 ust. 1 i 2, 2a, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXII/158/2012 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do zbycia w formie darowizny oraz użyczenia nieruchomości wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do zbycia w formie darowizny jak w załączniku, o którym 
mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w formie darowizny oraz użyczenia jak 
w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 6A17C14F-42E3-4B69-AEC2-C7185A57DECC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 137/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 listopada 2017 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej zbycia w formie darowizny oraz użyczenia.

lp Oznaczenie nieruchomości Opis przedmiotu Powierzchnia 
przed-miotu 
sprzedaży 
w ha

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nieruchomości 
netto
w PLN

Informacja 
o przeznaczaniu 

Termin do 
złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 
przysługuje 
pierwszeństwo 
w nabyciu

1 Działka nr 47, obręb Dębnica 
Kaszubska, gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2 

Działka niezabudowana położona przy   drodze 
wojewódzkiej numer 210, sąsiadująca 
z cmentarzem o kształcie wąskiego, długiego 
prostokąta.

0,62  ha 28 334 6 tygodni              
  od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu.

2 Działka nr 48, obręb Dębnica 
Kaszubska, gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2 

Działka niezabudowana położona przy   drodze 
wojewódzkiej numer 210, sąsiadująca 
z cmentarzem. o kształcie wąskiego, długiego 
prostokąta.

0,37 ha

MPZP (uchwała nr 
XXVII/215/2017) 
dla  działki 
przewiduje obszary 
częściowo      1 ZC   
a częściowo     
4 G,U 
ZC – teren 
cmentarza
G,U – teren 
zabudowy 
gospodarczej 
i usługowej

16 909

nieruchomość 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w formie 
darowizny na rzecz 
Parafii 
Rzymskokatolickiej 
w Dębnicy 
Kaszubskiej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu.

3 Część budynku mieszkalno – 
użytkowego, usytuowanego 
na działce nr 107/4, obręb 
Motarzyno, gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00055897/3.

Pomieszczenia użytkowe (sala muzealna, sala 
dydaktyczna, wiatrołap, WC, pomieszczenie 
komunikacyjne) znajdujące się na parterze 
budynku mieszkalno-użytkowego nr 9 wraz 
z częścią gruntu.

Powierzchnia 
pomieszczeń 
120,99 m², 
powierzchnia 
gruntu 
0,0013 ha

Brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 

nieodpłatnie Użyczenie na rzecz 
Stowarzyszenia na 
cele realizacji 
zadania statutowego 
z przeznaczeniem 
na prowadzenie 
Izby Regionalnej, 
na czas 
nieokreślony.

Nie dotyczy.

Id: 6A17C14F-42E3-4B69-AEC2-C7185A57DECC. Podpisany Strona 1



wiejskich 
jednostek 
osadniczych.

4 Część budynku mieszkalno – 
użytkowego, usytuowanego 
na działce nr 1375, obręb 
Dębnica Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska, 
SL1S/00068572/3.

Cztery pomieszczenia wraz 
z pomieszczeniem komunikacyjnym 
w budynku nr 28 oraz garaż przy budynku nr 
28A, zlokalizowane przy ul. ks. Antoniego 
Kani z możliwością przejazdu i przechodu 
przez tą działkę.

Powierzchnia 
pomieszczeń 
196,67 m2.

Brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych. 
Działka położona 
w granicach 
otuliny parku 
krajobrazowego 
„Dolina Słupi”.

nieodpłatnie Użyczenie na rzecz 
Komendy 
Wojewódzkiej 
Policji, na cele 
prowadzenia 
działalności 
statutowej w postaci 
Posterunku Policji, 
na okres 20 lat.

Nie dotyczy.

5 Część działki nr 4/25, obręb 
Gałęzów, gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00097646/5.

Działka niezabudowana, teren usług kultury. 0,38 ha Brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 

nieodpłatnie Użyczenie na rzecz 
Stowarzyszenia, 
z przeznaczeniem 
na utworzenie 
Społecznego 
Centrum 
Aktywności 
i Innowacyjności 
Lokalnej 
w Gałęzowie, na 

Nie dotyczy.

Id: 6A17C14F-42E3-4B69-AEC2-C7185A57DECC. Podpisany Strona 2



Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych.

czas określony, 
nie krócej niż do 
końca 2025 roku.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia ........................................2017 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem .................................... r.

Id: 6A17C14F-42E3-4B69-AEC2-C7185A57DECC. Podpisany Strona 3




